
      Z á p i s  
                                                 z 14.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                   ze dne 27.6.2019  
 
1. Zahájení a schválení programu 
    Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
    Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, Ing. Šiška, Ing.arch. Kremitovská 
    Omluveni : PhDr. Freiberg 
    Hlasování o schválení programu : přítomno : 6           pro : 6  
 
2. VIII.14.A/2600/1 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce : Modernizace a rekonstrukce bytů 
                                             v bytových domech v Brně -Líšni IV.etapa – výběr dodavatele 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje  
                         Výběr účastníka zadávacího řízení společnosti MORAVOSTAV Brno a.s. stavební společnost 
                         IČO : 46347542 a SKR stav.s.r.o. IČO : 26961474 jako Společnost pro modernizaci BD v Brně – Líšni 
                         IV.etapa  
                         Uzavření rámcové dohody mezi společností MORAVOSTAV Brno a.s. stavební společnost,  
                         IČO : 46347542 a SKR stav.s.r.o. ,IČO : 26961474 a Statutárním městem Brnem  
                         Pověřuje p.starostu Mgr.Břetislava Štefana podpisem rámcové dohody 
                         T : po uplynutí lhůty pro podání námitek 
                         RMČ ukládá  garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést  
                          Zaslání oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení  do VVZ :  
                           T : do 30 dnů od uzavření RD 
                          Uveřejnění na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních dnů od 
                           ukončení VŘ  
   přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  
 
3. VIII.14.A/2600/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby : Dezinfekce, dezinsekce ,deratizace , desikace  
                                             a vyklizení odpadu BD Brno – Líšeň 2019 – 2023 – výběr dodavatele 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje  
                       Výběr účastníka zadávacího řízení společnosti BNG DDD s.r.o., IČO : 6106054, se sídlem Politických 
                        vězňů 912/10, Nové Město , 110 00 Praha 1 
                        Uzavření rámcové dohody mezi společností BNG DDD s.r.o., IČO : 61060054, se sídlem Politických 
                        vězňů 912/10, Nové Město , 110 00 Praha 1 a Statutárním městem Brnem 
                        pověřuje p. starostu Mgr.Břetislava Štefana podpisem rámcové dohody, T : po uplynutí lhůty  
                        pro podání námitek  
                       RMČ ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést  
                        Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele NEN T : bezodkladně 
                        Odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení do VVZ T : do 30 dnů od uzavření RD 
                        Uveřejnění na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních dnů od 
                        ukončení VŘ  
   přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 
 
4. Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova – zahájení termínu stavby 
 
    Vyjádření : proběhlo jednání k investiční akci Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova řediteli 
                         ZŠ Holzova, MŠ Trnkova , zástupkyní ZUŠ .  
                         Jednání vedla paní místostarostka a seznámila přítomné se situací, kdy zhotovitel může nastoupit 
                         až  15.8.2019 a budou trvat tři měsíce .  
 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí zápis z jednání k investiční akci Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ  



                        Trnkova  v Brně – Líšni s řediteli ZŠ Holzova , MŠ Trnkova , zástupkyní ZUŠ  
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 
 
5. Závěr  
   Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
                      Mgr. Břetislav Štefan                                                                        Ing.Eva Svobodová 
                              Starosta                                                                                        ověřovatelka 
  
             
                                  Ing. Josef Šiška  
                                                                                                                                          ověřovatel  



						Z á p i s 

                                                 z 14.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                   ze dne 27.6.2019 



1. Zahájení a schválení programu

    Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

    Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, Ing. Šiška, Ing.arch. Kremitovská

    Omluveni : PhDr. Freiberg

    Hlasování o schválení programu : přítomno : 6           pro : 6 



2. VIII.14.A/2600/1 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce : Modernizace a rekonstrukce bytů

                                             v bytových domech v Brně -Líšni IV.etapa – výběr dodavatele

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje 

                         Výběr účastníka zadávacího řízení společnosti MORAVOSTAV Brno a.s. stavební společnost

                         IČO : 46347542 a SKR stav.s.r.o. IČO : 26961474 jako Společnost pro modernizaci BD v Brně – Líšni

                         IV.etapa 

                         Uzavření rámcové dohody mezi společností MORAVOSTAV Brno a.s. stavební společnost, 

                         IČO : 46347542 a SKR stav.s.r.o. ,IČO : 26961474 a Statutárním městem Brnem 

                         Pověřuje p.starostu Mgr.Břetislava Štefana podpisem rámcové dohody

                         T : po uplynutí lhůty pro podání námitek

                         RMČ ukládá  garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést 

                          Zaslání oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení  do VVZ : 

                           T : do 30 dnů od uzavření RD

                          Uveřejnění na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních dnů od

                           ukončení VŘ 

   přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) 



3. VIII.14.A/2600/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby : Dezinfekce, dezinsekce ,deratizace , desikace 

                                             a vyklizení odpadu BD Brno – Líšeň 2019 – 2023 – výběr dodavatele

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje 

                       Výběr účastníka zadávacího řízení společnosti BNG DDD s.r.o., IČO : 6106054, se sídlem Politických

                        vězňů 912/10, Nové Město , 110 00 Praha 1

                        Uzavření rámcové dohody mezi společností BNG DDD s.r.o., IČO : 61060054, se sídlem Politických

                        vězňů 912/10, Nové Město , 110 00 Praha 1 a Statutárním městem Brnem

                        pověřuje p. starostu Mgr.Břetislava Štefana podpisem rámcové dohody, T : po uplynutí lhůty 

                        pro podání námitek 

                       RMČ ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést 

                        Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele NEN T : bezodkladně

                        Odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení do VVZ T : do 30 dnů od uzavření RD

                        Uveřejnění na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních dnů od

                        ukončení VŘ 

   přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )



4. Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova – zahájení termínu stavby



    Vyjádření : proběhlo jednání k investiční akci Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova řediteli

                         ZŠ Holzova, MŠ Trnkova , zástupkyní ZUŠ . 

                         Jednání vedla paní místostarostka a seznámila přítomné se situací, kdy zhotovitel může nastoupit

                         až  15.8.2019 a budou trvat tři měsíce . 



    Usnesení : RMČ bere na vědomí zápis z jednání k investiční akci Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ 

                        Trnkova  v Brně – Líšni s řediteli ZŠ Holzova , MŠ Trnkova , zástupkyní ZUŠ 

Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )



5. Závěr 

   Schůzi ukončil pan starosta.







                      Mgr. Břetislav Štefan                                                                        Ing.Eva Svobodová

                              Starosta                                                                                        ověřovatelka

 

            

      								                    Ing. Josef Šiška 

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                          ověřovatel 

